
1 360 Heine Josephine 2012 LV Limbach 2000 W12 00:05:44
2 481 Walochny Lea Sophie 2012 SC DHfK Leipzig e.V. W12 00:06:03
3 474 Reddemann Heidi 2012 SC DHfK Leipzig e.V. W12 00:06:03
4 110 Fröbel Eewi 2012 Dresdner SC 1898 e.V. W12 00:06:11
5 368 Thewes Merle 2012 LV Limbach 2000 W12 00:06:14
6 274 Unger Nele 2012 LAC Erdgas Chemnitz W12 00:06:15
7 281 Volkmar Svea 2012 LATV Plauen W12 00:06:27
8 590 Müller Wilhelmine 2012 SV Großbardau e.V. W12 00:06:30
9 12 Richter Annika 2012 SG Lok. Hainsberg W12 00:06:32
10 1521 Rölle Hannah Clara 2012 SV Vorwärts Zwickau W12 00:06:35
11 589 Möbius Emma 2012 SV Großbardau e.V. W12 00:06:46
12 141 Steinbach Svea Eve 2012 Dresdner SC 1898 e.V. W12 00:06:47
13 596 Rettig Dorothea 2012 SV Lampertswalde W12 00:06:48
14 423 Schiller Karla 2012 OSLV Bautzen e.V. W12 00:06:57
15 1563 Hinz Marie 2012 TSV Einheit Grimma W12 00:07:08
16 132 Ruschinski Elisa 2012 Dresdner SC 1898 e.V. W12 00:07:14
17 370 Vitzthum Pauline 2012 LV Limbach 2000 W12 00:07:18
18 138 Spahn Nelly Kim 2012 Dresdner SC 1898 e.V. W12 00:07:33
19 135 Schieck Ella 2012 Dresdner SC 1898 e.V. W12 00:07:58

1 110 Fröbel Eewi 2012 Dresdner SC 1898 e.V. W12 00:06:11
2 12 Richter Annika 2012 SG Lok. Hainsberg W12 00:06:32
3 141 Steinbach Svea Eve 2012 Dresdner SC 1898 e.V. W12 00:06:47
4 596 Rettig Dorothea 2012 SV Lampertswalde W12 00:06:48
5 423 Schiller Karla 2012 OSLV Bautzen e.V. W12 00:06:57
6 132 Ruschinski Elisa 2012 Dresdner SC 1898 e.V. W12 00:07:14
7 138 Spahn Nelly Kim 2012 Dresdner SC 1898 e.V. W12 00:07:33
8 135 Schieck Ella 2012 Dresdner SC 1898 e.V. W12 00:07:58

1 591 Richter Oscar 2012 SV Großbardau e.V. M12 00:07:16
2 1518 Morgner Paul 2012 SV Vorwärts Zwickau M12 00:07:26
3 264 Henning Arne 2012 LAC Erdgas Chemnitz M12 00:07:55
4 539 Gläß Maro 2012 Sportclub Freital e.V. M12 00:07:59
5 392 Janietz Julius 2012 O-SEE Sports e. V. M12 00:08:00
6 457 Bernerth Jakob 2012 SC DHfK Leipzig e.V. M12 00:08:24
7 595 Voigt Alexander 2012 SV Großbardau e.V. M12 00:08:28
8 269 Möckel Niklas 2012 LAC Erdgas Chemnitz M12 00:08:35
9 600 Löst Linus 2012 SV Vorwärts Zwickau M12 00:08:40
10 10 Müller Moritz 2012 SG Lok. Hainsberg M12 00:08:45
11 113 Grimm Finn 2012 Dresdner SC 1898 e.V. M12 00:08:50
12 1583 Thomas Jonte 2012 TV 1848 Bischofswerda M12 00:08:53
13 248 Klügel Sebastian 2012 HSV 1923 Pulsnitz M12 00:08:57
14 114 Grimm Mats 2012 Dresdner SC 1898 e.V. M12 00:08:58
15 541 Hoffmann Raphael 2012 Sportclub Freital e.V. M12 00:09:02
16 1564 Hofmann Tom 2012 TSV Einheit Grimma M12 00:09:13
17 126 Plunert Oskar 2012 Dresdner SC 1898 e.V. M12 00:09:19
18 106 Becker Béla 2012 Dresdner SC 1898 e.V. M12 00:09:21
19 1547 Wagner Vincent 2012 TSV Cossebaude M12 00:09:50
20 134 Schicke Bruno 2012 Dresdner SC 1898 e.V. M12 00:09:58
21 568 Lux Malte 2012 SSV Planeta Radebeul e.V. M12 00:10:31

Ergebnisliste offene Landesmeisterschaften Cross 2024

1,6km W12 - Landesmeisterschaften

1,6km W12 - Ostsächsische Meisterschaften

2,0km M12 - Landesmeisterschaften



1 539 Gläß Maro 2012 Sportclub Freital e.V. M12 00:07:59
2 392 Janietz Julius 2012 O-SEE Sports e. V. M12 00:08:00
3 10 Müller Moritz 2012 SG Lok. Hainsberg M12 00:08:45
4 113 Grimm Finn 2012 Dresdner SC 1898 e.V. M12 00:08:50
5 1583 Thomas Jonte 2012 TV 1848 Bischofswerda M12 00:08:53
6 248 Klügel Sebastian 2012 HSV 1923 Pulsnitz M12 00:08:57
7 114 Grimm Mats 2012 Dresdner SC 1898 e.V. M12 00:08:58
8 541 Hoffmann Raphael 2012 Sportclub Freital e.V. M12 00:09:02
9 126 Plunert Oskar 2012 Dresdner SC 1898 e.V. M12 00:09:19
10 106 Becker Béla 2012 Dresdner SC 1898 e.V. M12 00:09:21
11 1547 Wagner Vincent 2012 TSV Cossebaude M12 00:09:50
12 134 Schicke Bruno 2012 Dresdner SC 1898 e.V. M12 00:09:58
13 568 Lux Malte 2012 SSV Planeta Radebeul e.V. M12 00:10:31

1 1520 Pashkovskaya Anna 2011 SV Vorwärts Zwickau W13 00:05:43
2 459 Bretschneider Elin Dorothea 2011 SC DHfK Leipzig e.V. W13 00:05:51
3 465 Grahl Mathilda 2011 SC DHfK Leipzig e.V. W13 00:05:57
4 473 Lieder Amelie 2011 SC DHfK Leipzig e.V. W13 00:06:08
5 278 Mergner Nele 2011 LATV Plauen W13 00:06:12
6 421 Bönisch Jodie 2011 OSLV Bautzen e.V. W13 00:06:17
7 393 Leopold Annabell 2011 O-SEE Sports e. V. W13 00:06:17
8 9 Maul Charlotte 2011 SG Lok. Hainsberg W13 00:06:18
9 246 Moßig Jana 2011 Hetzdorfer SV 1990 e.V. W13 00:06:30
10 517 Marx Kalinda 2011 SG Weißig e.V. W13 00:06:31
11 452 Abraham Martha 2011 SC DHfK Leipzig e.V. W13 00:06:40
12 438 Najorka Adriana 2011 Post SV Dresden e.V. W13 00:06:44
13 454 Aeugle Maxine 2011 SC DHfK Leipzig e.V. W13 00:06:48
14 592 Steiner Freia 2011 SV Großbardau e.V. W13 00:06:49
15 304 Sommer Annika 2011 LSV 99 Hartha e.V. W13 00:06:50
16 266 Kachlock Fiona 2011 LAC Erdgas Chemnitz W13 00:06:51
17 1526 Weiler Letizia 2011 SV Vorwärts Zwickau W13 00:06:56
18 1567 Schulz Emma 2011 TSV Einheit Grimma W13 00:07:20
19 435 Dörmer Johanna 2011 Post SV Dresden e.V. W13 00:07:36
20 13 Schönfelder Kimya 2011 SG Lok. Hainsberg W13 00:07:49

1 421 Bönisch Jodie 2011 OSLV Bautzen e.V. W13 00:06:17
2 393 Leopold Annabell 2011 O-SEE Sports e. V. W13 00:06:17
3 9 Maul Charlotte 2011 SG Lok. Hainsberg W13 00:06:18
4 517 Marx Kalinda 2011 SG Weißig e.V. W13 00:06:31
5 438 Najorka Adriana 2011 Post SV Dresden e.V. W13 00:06:44
6 435 Dörmer Johanna 2011 Post SV Dresden e.V. W13 00:07:36
7 13 Schönfelder Kimya 2011 SG Lok. Hainsberg W13 00:07:49

1 540 Henke Lukas 2011 Sportclub Freital e.V. M13 00:07:08
2 553 Hubl Tamino 2011 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 e.V M13 00:07:11
3 466 Heinichen August 2011 SC DHfK Leipzig e.V. M13 00:07:14
4 270 Müller Moritz 2011 LAC Erdgas Chemnitz M13 00:07:50
5 400 Wintzen Domenik 2011 O-SEE Sports e. V. M13 00:07:52
6 394 Müller Frantisek 2011 O-SEE Sports e. V. M13 00:07:58
7 127 Rehm Henry 2011 Dresdner SC 1898 e.V. M13 00:08:06
8 111 Gastmann Jakob 2011 Dresdner SC 1898 e.V. M13 00:08:07
9 422 Mürner Edgar 2011 OSLV Bautzen e.V. M13 00:08:31
10 1502 Arlt Markus 2011 SV Vorwärts Zwickau M13 00:08:33
11 441 Walendy Jonas 2011 Post SV Dresden e.V. M13 00:08:34
12 396 Niegisch Theo 2011 O-SEE Sports e. V. M13 00:09:24
13 1546 Kaden Dominik Tim 2011 TSV Cossebaude M13 00:09:29

1,6km W13 - Landesmeisterschaften

1,6km W13 - Ostsächsische Meisterschaften

2,0km M13 - Landesmeisterschaften

2,0km M12 - Ostsächsische Meisterschaften



1 540 Henke Lukas 2011 Sportclub Freital e.V. M13 00:07:08
2 400 Wintzen Domenik 2011 O-SEE Sports e. V. M13 00:07:52
3 394 Müller Frantisek 2011 O-SEE Sports e. V. M13 00:07:58
4 127 Rehm Henry 2011 Dresdner SC 1898 e.V. M13 00:08:06
5 111 Gastmann Jakob 2011 Dresdner SC 1898 e.V. M13 00:08:07
6 422 Mürner Edgar 2011 OSLV Bautzen e.V. M13 00:08:31
7 441 Walendy Jonas 2011 Post SV Dresden e.V. M13 00:08:34
8 396 Niegisch Theo 2011 O-SEE Sports e. V. M13 00:09:24
9 1546 Kaden Dominik Tim 2011 TSV Cossebaude M13 00:09:29

1 280 Volkmar Elin 2010 LATV Plauen W14 00:07:47
2 391 Heidrich Sophia 2010 O-SEE Sports e. V. W14 00:07:47
3 455 Arndt Liana 2010 SC DHfK Leipzig e.V. W14 00:08:03
4 357 Tittmann Rosa Charlène 2010 LV 90 Erzgebirge W14 00:08:04
5 1542 Richter Merle 2010 TSG Markkleeberg von 1903 e.V. W14 00:08:10
6 1582 Hesse Theresa 2010 TV 1848 Bischofswerda W14 00:08:16
7 432 Mitschink Martha 2010 OSLV Bautzen e.V. W14 00:08:27
8 469 Jankowicz Pauline 2010 SC DHfK Leipzig e.V. W14 00:08:29
9 1543 Weyer Lilli 2010 TSG Markkleeberg von 1903 e.V. W14 00:08:44
10 399 Schiller Lina Florentine 2010 O-SEE Sports e. V. W14 00:08:56
11 440 Schinköthe Valentina 2010 Post SV Dresden e.V. W14 00:08:58
12 348 Adamczyk Amelie 2010 LV 90 Erzgebirge W14 00:09:01
13 390 Heidrich Sophia 2010 O-SEE Sports e. V. W14 00:09:08
14 382 Schulze Lotta Emilia 2010 OSC Löbau e.V. W14 00:09:10
15 570 Schirmer Frida Johanna 2010 SSV Planeta Radebeul e.V. W14 00:09:33
16 271 Rodriguez-HenschelHannah 2010 LAC Erdgas Chemnitz W14 00:09:43
17 102 Weber Leni 2010 SV Vorwärts Zwickau W14 00:09:44
18 1568 Stiebler Vicky 2010 TSV Einheit Grimma W14 00:09:46
19 571 Sellier Mathilde 2010 SSV Planeta Radebeul e.V. W14 00:09:49
20 369 Vitzthum Charlotte 2010 LV Limbach 2000 W14 00:09:49
21 371 Vobig Sarah 2010 LV Limbach 2000 W14 00:09:55
22 353 Neubert Celine 2010 LV 90 Erzgebirge W14 00:10:06
23 542 Scholtis Cassandra 2010 Sportclub Freital e.V. W14 00:10:16
24 316 Puchmüller Sally 2010 LSV Pirna e.V. W14 00:13:53
25 319 Thiel Pauline 2010 LSV Pirna e.V. W14 00:13:54

1 391 Heidrich Sophia 2010 O-SEE Sports e. V. W14 00:07:47
2 1582 Hesse Theresa 2010 TV 1848 Bischofswerda W14 00:08:16
3 432 Mitschink Martha 2010 OSLV Bautzen e.V. W14 00:08:27
4 399 Schiller Lina Florentine 2010 O-SEE Sports e. V. W14 00:08:56
5 440 Schinköthe Valentina 2010 Post SV Dresden e.V. W14 00:08:58
6 390 Heidrich Sophia 2010 O-SEE Sports e. V. W14 00:09:08
7 382 Schulze Lotta Emilia 2010 OSC Löbau e.V. W14 00:09:10
8 570 Schirmer Frida Johanna 2010 SSV Planeta Radebeul e.V. W14 00:09:33
9 571 Sellier Mathilde 2010 SSV Planeta Radebeul e.V. W14 00:09:49
10 542 Scholtis Cassandra 2010 Sportclub Freital e.V. W14 00:10:16
11 316 Puchmüller Sally 2010 LSV Pirna e.V. W14 00:13:53
12 319 Thiel Pauline 2010 LSV Pirna e.V. W14 00:13:54

1 599 Molnar Diego 2010 SV Sachsenring Hohenstein-E. M14 00:06:58
2 14 Sicker Georg 2010 SG Lok. Hainsberg M14 00:07:06
3 145 Zönnchen Finn-Luca 2010 Dresdner SC 1898 e.V. M14 00:07:11
4 389 Eifler Lucas 2010 O-SEE Sports e. V. M14 00:07:15
5 296 Nötzold Theo 2010 LG Mittweida M14 00:07:18
6 462 Frankenstein Mattis 2010 SC DHfK Leipzig e.V. M14 00:07:18

2,0km W14 - Ostsächsische Meisterschaften

2,0km M14 - Landesmeisterschaften

2,0km M13 - Ostsächsische Meisterschaften

2,0km W14 - Landesmeisterschaften



7 323 Wegner Till 2010 LSV Pirna e.V. M14 00:07:38
8 1509 Hertel Jeremias 2010 SV Vorwärts Zwickau M14 00:07:40
9 397 Reifenrath Nicolay 2010 O-SEE Sports e. V. M14 00:07:55
10 581 Hanke Maximilian 2010 SV Automation 61 Leipzig e.V. M14 00:08:03
11 356 Schneekluth Pascal 2010 LV 90 Erzgebirge M14 00:08:19
12 349 Ehrig Phillip 2010 LV 90 Erzgebirge M14 00:08:23
13 558 Lampert Jonas 2010 SSV Fortschritt Lichtenstein M14 00:08:26
14 7 Jacob Leo 2010 SG Lok. Hainsberg M14 00:08:28
15 1569 Wohlbrecht Johnny 2010 TSV Einheit Grimma M14 00:09:31
16 492 Zeike Lennard 2010 SG Freital-Weißig 1861 e. V. M14 00:09:32
17 324 Zieger Julian 2010 LSV Pirna e.V. M14 00:09:42
18 1561 Bothe Anton 2010 TSV Einheit Grimma M14 00:09:57

1 14 Sicker Georg 2010 SG Lok. Hainsberg M14 00:07:06
2 145 Zönnchen Finn-Luca 2010 Dresdner SC 1898 e.V. M14 00:07:11
3 389 Eifler Lucas 2010 O-SEE Sports e. V. M14 00:07:15
4 323 Wegner Till 2010 LSV Pirna e.V. M14 00:07:38
5 397 Reifenrath Nicolay 2010 O-SEE Sports e. V. M14 00:07:55
6 7 Jacob Leo 2010 SG Lok. Hainsberg M14 00:08:28
7 492 Zeike Lennard 2010 SG Freital-Weißig 1861 e. V. M14 00:09:32
8 324 Zieger Julian 2010 LSV Pirna e.V. M14 00:09:42

1 352 Maneck Hannah 2009 LV 90 Erzgebirge W15 00:07:43
2 597 Errmann Eveline 2009 SV Lindenau 1848 W15 00:07:45
3 507 Bartels Kaja 2009 SG Großröhrsdorf W15 00:08:37
4 351 Kischkewitz Nala 2009 LV 90 Erzgebirge W15 00:08:53
5 508 Bartels Nora 2009 SG Großröhrsdorf W15 00:08:54
6 358 Gelenzov Lorelei 2009 LV Limbach 2000 W15 00:08:58
7 350 Gottschalk Frieda 2009 LV 90 Erzgebirge W15 00:09:02
8 355 Schiwek Hanna 2009 LV 90 Erzgebirge W15 00:09:07
9 381 Schneller Sarah 2009 OSC Löbau e.V. W15 00:09:15
10 306 Altus Clara 2009 LSV Pirna e.V. W15 00:09:46
11 383 Seeliger Elaine 2009 OSC Löbau e.V. W15 00:09:51
12 569 Schindler Alina 2009 SSV Planeta Radebeul e.V. W15 00:10:35
13 15 Tolksdorf Helena 2009 SG Lok. Hainsberg W15 00:10:43
14 311 Häntzschel Rosa 2009 LSV Pirna e.V. W15 00:10:49

1 507 Bartels Kaja 2009 SG Großröhrsdorf W15 00:08:37
2 508 Bartels Nora 2009 SG Großröhrsdorf W15 00:08:54
3 381 Schneller Sarah 2009 OSC Löbau e.V. W15 00:09:15
4 306 Altus Clara 2009 LSV Pirna e.V. W15 00:09:46
5 383 Seeliger Elaine 2009 OSC Löbau e.V. W15 00:09:51
6 569 Schindler Alina 2009 SSV Planeta Radebeul e.V. W15 00:10:35
7 15 Tolksdorf Helena 2009 SG Lok. Hainsberg W15 00:10:43
8 311 Häntzschel Rosa 2009 LSV Pirna e.V. W15 00:10:49

1 140 Steinbach Ole 2009 Dresdner SC 1898 e.V. M15 00:06:30
2 464 Geisler Erik 2009 SC DHfK Leipzig e.V. M15 00:06:45
3 262 Gassmann Maxim 2009 LAC Erdgas Chemnitz M15 00:06:46
4 398 Renger Franz 2009 O-SEE Sports e. V. M15 00:06:57
5 567 Krause Vitus Johannes 2009 SSV Planeta Radebeul e.V. M15 00:07:22
6 477 Schreck Paul 2009 SC DHfK Leipzig e.V. M15 00:07:28
7 354 Riedel Julian 2009 LV 90 Erzgebirge M15 00:07:48
8 1589 Grützner Benno 2009 VfL Pirna-Copitz 07 e.V. M15 00:08:05
9 1525 Schöniger Arthur 2009 SV Vorwärts Zwickau M15 00:08:38

2,0km W15 - Landesmeisterschaften

2,0km W15 - Ostsächsische Meisterschaften

2,0km M15 - Landesmeisterschaften

2,0km M14 - Ostsächsische Meisterschaften



10 361 Huscher Constantin 2009 LV Limbach 2000 M15 00:08:39
11 1522 Schädlich Leon 2009 SV Vorwärts Zwickau M15 00:08:43
12 1534 Pätz Chris 2009 Treuener LV M15 00:08:49
13 11 Niedrig Ferdinand 2009 SG Lok. Hainsberg M15 00:09:05
14 1590 Richter Marcus 2009 VfL Pirna-Copitz 07 e.V. M15 00:09:10
15 321 Wegner Emil 2009 LSV Pirna e.V. M15 00:10:02

1 140 Steinbach Ole 2009 Dresdner SC 1898 e.V. M15 00:06:30
2 398 Renger Franz 2009 O-SEE Sports e. V. M15 00:06:57
3 567 Krause Vitus Johannes 2009 SSV Planeta Radebeul e.V. M15 00:07:22
4 1589 Grützner Benno 2009 VfL Pirna-Copitz 07 e.V. M15 00:08:05
5 11 Niedrig Ferdinand 2009 SG Lok. Hainsberg M15 00:09:05
6 1590 Richter Marcus 2009 VfL Pirna-Copitz 07 e.V. M15 00:09:10
7 321 Wegner Emil 2009 LSV Pirna e.V. M15 00:10:02

1 137 Sommer Ida 2007 Dresdner SC 1898 e.V. U18w 00:15:31
2 588 Grundmann Flora 2007 SV Großbardau e.V. U18w 00:15:45
3 263 Haase Lina 2008 LAC Erdgas Chemnitz U18w 00:16:02
4 124 Philipp Lilly 2007 Dresdner SC 1898 e.V. U18w 00:16:02
5 261 Deistler Helene 2008 LAC Erdgas Chemnitz U18w 00:16:38
6 275 Vogt Virginia 2008 LAC Erdgas Chemnitz U18w 00:17:00
7 101 Pitzschke Lotta 2008 Dresdner SC 1898 e.V. U18w 00:17:34
8 120 Mavius Taja 2007 Dresdner SC 1898 e.V. U18w 00:17:55
9 272 Schnabl Fiona 2007 LAC Erdgas Chemnitz U18w 00:17:57
10 144 Wolf Jette 2008 Dresdner SC 1898 e.V. U18w 00:18:02
11 143 Uhlig Sonja 2008 Dresdner SC 1898 e.V. U18w 00:18:28
12 268 Lentz Sarah 2008 LAC Erdgas Chemnitz U18w 00:18:28
13 594 Strauß Antonia 2008 SV Großbardau e.V. U18w 00:18:40
14 380 Schneller Hannah 2007 OSC Löbau e.V. U18w 00:19:10
15 362 Huscher Lucia 2007 LV Limbach 2000 U18w 00:22:18
16 297 Goldberg Leni 2008 LG Neiße U18w 00:22:23
17 372 Zschill Elina 2008 LV Limbach 2000 U18w 00:22:42
18 366 Schade Loreen 2008 LV Limbach 2000 U18w 00:22:44

1 5 Gyulai Lennox 2008 SG Lok. Hainsberg U18m 00:13:37
2 458 Boden Till 2007 SC DHfK Leipzig e.V. U18m 00:13:45
3 470 Kresse Janosch 2008 SC DHfK Leipzig e.V. U18m 00:13:51
4 365 Rudert Roman 2007 LV Limbach 2000 U18m 00:13:54
5 122 Mühlstädt Lennart 2007 Dresdner SC 1898 e.V. U18m 00:14:03
6 109 Flohrs Juri 2008 Dresdner SC 1898 e.V. U18m 00:14:09
7 363 Lange Jonah 2007 LV Limbach 2000 U18m 00:14:11
8 131 Riedel Janno 2008 Dresdner SC 1898 e.V. U18m 00:14:18
9 107 Bianchin Matteo 2008 Dresdner SC 1898 e.V. U18m 00:14:19
10 436 Kahle Mitja 2008 Post SV Dresden e.V. U18m 00:14:25
11 121 Morgenstern Elias 2008 Dresdner SC 1898 e.V. U18m 00:14:36
12 483 Wiedemann Magnus 2008 SC DHfK Leipzig e.V. U18m 00:15:36
13 299 Pürschel Max 2008 LG Neiße U18m 00:15:45
14 303 Massner Hugo 2008 LSV 99 Hartha e.V. U18m 00:16:00
15 564 Aschenbach Anton 2008 SSV Planeta Radebeul e.V. U18m 00:16:17
16 322 Wegner Jonas 2007 LSV Pirna e.V. U18m 00:16:31
17 537 Steier Joschka 2007 Sport und Jugend Dresden e.V. U18m 00:16:37
18 259 Seifert Leeven 2008 LAC Erdgas Chemnitz U18m 00:16:54
19 395 Niegisch Oskar 2008 O-SEE Sports e. V. U18m 00:16:55
20 536 Feller Conrad 2007 Sport und Jugend Dresden e.V. U18m 00:16:55
21 489 Münch Richard 2008 SG Freital-Weißig 1861 e. V. U18m 00:17:43
22 364 Rabe Julius 2008 LV Limbach 2000 U18m 00:17:54
23 359 Hecker Ben 2008 LV Limbach 2000 U18m 00:18:30

4,1km MJU18 - Landesmeisterschaften

4,1km WJU18 - Landesmeisterschaften

2,0km M15 - Ostsächsische Meisterschaften



1 125 Planken Selina 2006 Dresdner SC 1898 e.V. U20w 00:14:52
2 289 Schmidt Maja 2006 Läuferbund Schwarzenberg 90 U20w 00:15:22
3 265 Herold Nelly 2006 LAC Erdgas Chemnitz U20w 00:16:00
4 116 Henze Joselyn 2006 Dresdner SC 1898 e.V. U20w 00:16:36
5 318 Scheermesser Paula 2005 LSV Pirna e.V. U20w 00:16:46
6 115 Gruhn Franziska 2006 Dresdner SC 1898 e.V. U20w 00:17:50
7 291 Weißbach Anne 2005 Läuferbund Schwarzenberg 90 U20w 00:21:54

1 453 Aeugle Matti 2006 SC DHfK Leipzig e.V. U20m 00:14:19
2 119 Matschke Max 2005 Dresdner SC 1898 e.V. U20m 00:15:24
3 491 Würzburg Chris Moritz 2005 SG Freital-Weißig 1861 e. V. U20m 00:16:41

1 583 Honscha Gabriele 2002 SV Automation 61 Leipzig e.V. W 00:07:20
2 472 Lankes Lisa 2003 SC DHfK Leipzig e.V. W 00:07:57
3 1505 Eisold Anna 1989 SV Vorwärts Zwickau W35 00:08:46
4 87 Obst Ulrike 1986 Citylauf-Verein Dresden W35 00:08:57
5 1508 Grischko Ekaterina 1988 SV Vorwärts Zwickau W35 00:09:09
6 79 Gering Alexandra 1989 Citylauf-Verein Dresden W35 00:10:25

1 468 Jahn Louis 2003 SC DHfK Leipzig e.V. M 00:06:06
2 128 Reichel Tilman 2003 Dresdner SC 1898 e.V. M 00:06:09
3 434 Damo Job Daniel 2003 Post SV Dresden e.V. M 00:06:17
4 1513 Koburger Patrick 1988 SV Vorwärts Zwickau M35 00:06:32
5 437 Krebs Florian 2000 Post SV Dresden e.V. M 00:06:40
6 1524 Scheffel Steve 1991 SV Vorwärts Zwickau M30 00:06:55
7 586 Duha Robin 1989 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. M35 00:07:02
8 1517 Leistner Markus 1980 SV Vorwärts Zwickau M40 00:07:45

1 582 Honscha Gabriele 2002 SV Automation 61 Leipzig e.V. W 00:23:51
2 285 Hanzelmann Lotta 1998 Läuferbund Schwarzenberg 90 W 00:24:34
3 463 Frankenstein Sylvia 1976 SC DHfK Leipzig e.V. W45 00:27:35
4 302 Meichsner Ramona 1981 LG Vogtland W40 00:27:59
5 292 Weißbach Sandra 1976 Läuferbund Schwarzenberg 90 W45 00:28:20
6 509 Wecke Franziska 1980 SG Großröhrsdorf W40 00:28:41
7 573 Wilke Friederike 1998 SSV Planeta Radebeul e.V. W 00:28:58
8 1504 Eisold Anna 1989 SV Vorwärts Zwickau W35 00:29:15
9 146 Zschörnig Anja 1977 Dresdner SC 1898 e.V. W45 00:30:46
10 1507 Grischko Ekaterina 1972 SV Vorwärts Zwickau W35 00:31:00
11 286 Hübschmann Susann 1981 Läuferbund Schwarzenberg 90 W40 00:31:59
12 1527 Wendrich Kerstin 1972 SV Vorwärts Zwickau W45 00:34:51
13 284 Hantusch Claudia 1980 Läuferbund Schwarzenberg 90 W40 00:35:29
14 90 Trodler Ina 1976 Citylauf-Verein Dresden W45 00:35:41

1 2 Friedrich Felix 2002 Dresdner SC 1898 e.V. M 00:26:11
2 3 Bebendorf Karl 1996 Dresdner SC 1898 e.V. M 00:26:47
3 475 Rüger Felix 1995 SC DHfK Leipzig e.V. M 00:27:31
4 1586 Berhe Eyob Solomun 1993 TVL Freiberg e.V. M30 00:28:21
5 1512 Koburger Patrick 1988 SV Vorwärts Zwickau M35 00:28:23
6 487 Volkenandt John 1993 SCC Berlin M30 00:29:28
7 479 Schubert Samuel 1989 SC DHfK Leipzig e.V. M35 00:29:36
8 129 Rezai Jamil 2003 Dresdner SC 1898 e.V. M 00:29:47
9 245 Leibelt Philipp 1990 Hetzdorfer SV 1990 e.V. M30 00:30:18
10 480 Schumann Roberto 1983 SC DHfK Leipzig e.V. M40 00:30:55

8,3km Männer - Landesmeisterschaften

2,0km Frauen - Landesmeisterschaften

2,0km Männer - Landesmeisterschaften

6,2km Frauen - Landesmeisterschaften

4,1km WJU20 - Landesmeisterschaften

4,1km MJU20 - Landesmeisterschaften



11 1531 Klug Kajo 2004 Treuener LV M 00:31:11
12 1523 Scheffel Steve 1991 SV Vorwärts Zwickau M30 00:31:16
13 298 Hallwas Ted 1989 LG Neiße M35 00:31:47
14 283 Beyreuther Jan 1983 Läuferbund Schwarzenberg 90 M40 00:32:03
15 290 Siegel Michael 1987 Läuferbund Schwarzenberg 90 M35 00:32:44
16 1516 Leistner Markus 1980 SV Vorwärts Zwickau M40 00:33:10
17 1535 Pätz Markus 1982 Treuener LV M40 00:34:00
18 384 Weckwerth Johannes 1990 OSC Löbau e.V. M30 00:35:25
19 593 Steiner Tillmann 1987 SV Großbardau e.V. M35 00:35:33
20 1540 Staudacher Marcel 1980 Treuener LV M40 00:36:10
21 379 Kubig Kevin 2000 OSC Löbau e.V. M 00:36:24
22 1538 Pröhl Marcus 1981 Treuener LV M40 00:36:29
23 247 Püschel Silvio 1978 Hetzdorfer SV 1990 e.V. M45 00:37:35
24 378 Neumeyer Domenik 1994 OSC Löbau e.V. M30 00:39:28
25 288 Neumann Steffen 1988 Läuferbund Schwarzenberg 90 M35 00:39:47

1 82 Kübler Ines 1992 Citylauf-Verein Dresden W30 00:31:07

1 1586 Berhe Eyob Solomun 1993 TVL Freiberg e.V. M30 00:28:21
2 487 Volkenandt John 1993 SCC Berlin M30 00:29:28
3 245 Leibelt Philipp 1990 Hetzdorfer SV 1990 e.V. M30 00:30:18
4 1523 Scheffel Steve 1991 SV Vorwärts Zwickau M30 00:31:16
5 384 Weckwerth Johannes 1990 OSC Löbau e.V. M30 00:35:25
6 378 Neumeyer Domenik 1994 OSC Löbau e.V. M30 00:39:28

1 1504 Eisold Anna 1989 SV Vorwärts Zwickau W35 00:29:15
2 1507 Grischko Ekaterina 1972 SV Vorwärts Zwickau W35 00:31:00

1 1512 Koburger Patrick 1988 SV Vorwärts Zwickau M35 00:28:23
2 479 Schubert Samuel 1989 SC DHfK Leipzig e.V. M35 00:29:36
3 298 Hallwas Ted 1989 LG Neiße M35 00:31:47
4 290 Siegel Michael 1987 Läuferbund Schwarzenberg 90 M35 00:32:44
5 593 Steiner Tillmann 1987 SV Großbardau e.V. M35 00:35:33
6 288 Neumann Steffen 1988 Läuferbund Schwarzenberg 90 M35 00:39:47

1 302 Meichsner Ramona 1981 LG Vogtland W40 00:27:59
2 509 Wecke Franziska 1980 SG Großröhrsdorf W40 00:28:41
3 286 Hübschmann Susann 1981 Läuferbund Schwarzenberg 90 W40 00:31:59
4 284 Hantusch Claudia 1980 Läuferbund Schwarzenberg 90 W40 00:35:29

1 480 Schumann Roberto 1983 SC DHfK Leipzig e.V. M40 00:30:55
2 283 Beyreuther Jan 1983 Läuferbund Schwarzenberg 90 M40 00:32:03
3 1516 Leistner Markus 1980 SV Vorwärts Zwickau M40 00:33:10
4 1535 Pätz Markus 1982 Treuener LV M40 00:34:00
5 1540 Staudacher Marcel 1980 Treuener LV M40 00:36:10
6 1538 Pröhl Marcus 1981 Treuener LV M40 00:36:29

1 463 Frankenstein Sylvia 1976 SC DHfK Leipzig e.V. W45 00:27:35
2 292 Weißbach Sandra 1976 Läuferbund Schwarzenberg 90 W45 00:28:20
3 146 Zschörnig Anja 1977 Dresdner SC 1898 e.V. W45 00:30:46
4 1527 Wendrich Kerstin 1972 SV Vorwärts Zwickau W45 00:34:51
5 90 Trodler Ina 1976 Citylauf-Verein Dresden W45 00:35:41

8,3km M40 - Landesmeisterschaften

6,2km W45 - Landesmeisterschaften

6,2km W35 - Landesmeisterschaften

8,3km M35 - Landesmeisterschaften

6,2km W40 - Landesmeisterschaften

6,2km W30 - Landesmeisterschaften

8,3km M30 - Landesmeisterschaften



1 247 Püschel Silvio 1978 Hetzdorfer SV 1990 e.V. M45 00:37:35

1 1533 Klug Uta 1974 Treuener LV W50 00:20:07
2 554 Keller Jana 1974 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 e.V W50 00:20:53
3 467 Hörhold Claudia 1970 SC DHfK Leipzig e.V. W50 00:21:11

1 486 Thieme Holger 1972 SC Riesa e.V. M50 00:23:12
2 309 Fuchs Heiko 1970 LSV Pirna e.V. M50 00:26:27
3 287 Lang Andreas 1974 Läuferbund Schwarzenberg 90 M50 00:28:51
4 1539 Schott Danny 1974 Treuener LV M50 00:30:19

1 317 Schäfer Katrin 1966 LSV Pirna e.V. W55 00:19:03
2 8 Klinder Katrin 1967 SG Lok. Hainsberg W55 00:19:56
3 320 Thiele Annett 1969 LSV Pirna e.V. W55 00:20:04
4 1536 Pauleck Ute 1968 Treuener LV W55 00:20:25
5 308 Bähr Sylvia 1967 LSV Pirna e.V. W55 00:23:55

1 81 Jürries Frank 1969 Citylauf-Verein Dresden M55 00:25:55
2 565 Berndt Thomas 1968 SSV Planeta Radebeul e.V. M55 00:26:10
3 367 Sprunk Sven 1966 LV Limbach 2000 M55 00:26:22
4 1537 Petzold Holger 1968 Treuener LV M55 00:26:50
5 1530 Borst Torsten 1968 Treuener LV M55 00:27:02
6 478 Schröder Veiko 1965 SC DHfK Leipzig e.V. M55 00:27:03
7 1532 Klug Rene 1967 Treuener LV M55 00:27:22
8 314 Liebscher Jens 1967 LSV Pirna e.V. M55 00:31:38
9 89 Richter René 1965 Citylauf-Verein Dresden M55 00:31:59

1 310 Hackbarth Ute 1962 LSV Pirna e.V. W60 00:22:48
2 557 Wagner Manuela 1963 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 e.V W60 00:28:46

1 84 Merdon Uwe 1962 Citylauf-Verein Dresden M60 00:26:03
2 80 Gorzel Michael 1963 Citylauf-Verein Dresden M60 00:28:31

1 1588 Baldauf Ute 1959 VfL Dresden-Bühlau W65 00:20:44
2 555 Militzer Roswitha 1959 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 e.V W65 00:31:41

1 300 Wilde Andreas 1958 LG Neiße M65 00:27:39
2 312 Jacob Klaus 1959 LSV Pirna e.V. M65 00:29:51

1 1580 Wege Rita 1952 TuS Coswig 1920 e.V. W70 00:22:30
2 88 Pálfi Edelgard 1952 Citylauf-Verein Dresden W70 00:27:29

1 1579 Berger Victor 1953 TuS Coswig 1920 e.V. M70 00:28:46
2 1572 Resch Joachim 1954 TSV Elektronik Gornsdorf M70 00:33:10
3 556 Neumann Wolfram 1951 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 e.V M70 00:35:47

6,2km M70 - Landesmeisterschaften

4,1km W65 - Landesmeisterschaften

6,2km M65 - Landesmeisterschaften

4,1km W70+ - Landesmeisterschaften

6,2km M55 - Landesmeisterschaften

4,1km W60 - Landesmeisterschaften

6,2km M60 - Landesmeisterschaften

4,1km W50 - Landesmeisterschaften

6,2km M50 - Landesmeisterschaften

4,1km W55 - Landesmeisterschaften

8,3km M45 - Landesmeisterschaften


